
HOTEL ANJO DE PORTUGAL
Unidade Hoteleira  . Hôtel . Hotel

Cliente 

Local

Número de Pisos

Área

Valor da Obra 

Descrição

Projetos Realizados

. Cliente

. Local

Data

. Floors

. Area 

. Price

. Description

. Projects

 . Client

  . Emplacement

  . Date

  Étages

 . Espace

. Prix

 . Description

  . Projets Réalisés

Dr. Luís Perfeito

Fátima

2008

3

2
860m

1 500 000,00€

Edifício de Hotelaria

Estabilidade | Águas | Esgotos | Pluviais | Gás 

. Date

 .

 

 


